
Usnesení č. 94

ze dne 6.6.2018

Usnesení č. 94

z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 6.6.2018

 

94/2167.) Rada městského obvodu Hrabová

ruší

své usnesení č. 88/2021 ze dne 19.3.2018

a schvaluje

převod hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 1436,27 Kč do rezervního fondu

mateřské školy dle návrhu příspěvkové organizace Mateřská škola „Klubíčko“ Ostrava —

Hrabová, Příborská 28, p.o.

94/2168.) Rada městského obvodu Hrabová

ruší

své usnesení č. 88/2022 ze dne 19.3.2018

a schvaluje

převod hospodářského výsledku za rok 2017 v celkové výši 124.496,30 Kč takto:

- částku 99.245,30 Kč do rezervního fondu základní školy

- částku 25.251,00 Kč do fondu odměn základní školy

dle návrhu příspěvkové organizace Základní škola Ostrava — Hrabová, Paskovská 46, p.o.

94/2169.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 11, kterým se:

zvýší

běžné výdaje

§3725, pol. 5137 o 125 tis. Kč

sníží

běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 o 125 tis. Kč



Usnesení č. 94

ze dne 6.6.2018

94/2170.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

rozpočtové opatření Rady města Ostravy ze dne 22.5.2018, kterým se:

zvýší

ostatní neinvestiční přijaté transfery

ze SR ,

pol. 4116, UZ 13011 o 390 tis.Kč

zvýší

neinvestiční transfery

§ 4329, pol. 5011, ÚZ 13011 0 261 tis. Kč

© 4329, pol. 5032, ÚZ 13011 0 27 tis. Kč

§ 4329, pol. 5031, ÚZ 13011 0 72 tis. Kč

§ 4329, pol. 5424, ÚZ 13011 0 4 tis. Kč

54329, pol. 5167, ÚZ 13011 0 22 tis. Kč

§4329, pol. 5162, ÚZ 13011 0 ] tis.Kč

§4329, pol. 5137, ÚZ 13011 0 2 tis. Kč

§4329, pol. 5194, UZ 13011 o ] tis.Kč

94/2171.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o záměru městského obvodu pronajmout část pozemku parc. č. 18 — ostatní plocha

v k.ú. Hrabová za účelem umístění 2 ks reklamních panelů,

a ukládá

a) starostovi požádat 0 předchozí souhlas Radu města Ostravy,

z.: Igor Trávníček

t.: do 15.6.2018

b) vedoucí odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr způsobem obvyklým.

z.: Ing. Jana Ziobrová

t.: do 15.6.2018

94/2172.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s provedením malby (nástřik skákacího panáka pro děti) na pozemku asfaltového hřiště ZŠ

Paskovská, parc. č. 767/1 v k.ú. Hrabová.



Usnesení č. 94

ze dne 6.6.2018

94/2173.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s výpovědí nájemce AR. z nájmu nebytových prostor V objektu nemovitosti č.p. 664,

Paskovská 31, Ostrava-Hrabová, 0 výměře 71 ,57m2, dohodou ke dni 31.7.2018,

rozhodla

o záměru městského obvodu pronajmout nebytový prostor V objektu nemovitosti č.p. 664,

Paskovská 31, Ostrava-Hrabová o výměře 71,57 rn2

a ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr pronájmu způsobem obvyklým.

z.: Ing. Jana Ziobrová

t.: do 15.6.2018

94/2174.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost pání A.F. o povolení prodeje občerstvení u cyklostezky podél řeky Ostravice,

souhlasí

sumístěním prodejního stánku 5m X 3m na pozemku parc. č. 2426/1 — ostatní plocha

v k.ú. Hrabová

a ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr způsobem obvyklým.

z.: Ing. Jana Ziobrová

t.: do 15.6.2018

94/2175.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o odpisu pohledávky za místním poplatkem ze psů ve výši 1260,- Kč — dle předloženého

návrhu.

94/2176.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na Vědomí

výpověď „Smlouvy o dílo na zajištění havarijní služby a stavebně-montážních prací“

podanou dodavatelem EV-Servis s. r.o. dne 3.5.2018.



Usnesení č. 94

ze dne 6.6.2018

94/2177.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu dodavateli JVAgro Morava s.r.o., se sídlem Meziříčská

2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, na provedení stavby „Změna dispozice kanceláří

v 1.NP UMOb Hrabová“ dle předloženého návrhu.

94/2178.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu na provedení rizikového kácení stromů Vč. frézování pařezů

na hřbitově Mirkovi Zacpalovi, Zižkova 618/55, 690 02 Břeclav, dle předloženého návrhu.

94/2179.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření smlouv o dílo mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová

a panem_na zajištění hudební technické realizace v rámci akce

„Hrabovská hudební zastávka“, která bude součástí akce „Hravá Hrabová“ pořádané Kulturní

komisí RMOb Hrabová dne 23.06.2018, dle předloženého návrhu.

94/2180.) Rada městského obvodu Hrabová

ruší

své usnesení č. 90/2080 ze dne 11.04.2018,

rozhodla

a) snížit věkovou hranici pro nárok občanů Hrabové na službu Senior TAXI ze 75 let

na 70 let.

b) o uzavření Smlouvy o přepravě mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Hrabová, a paní Beátou Wollinovou, IC: 74638823, dle předloženého návrhu,

a souhlasí

se Zásadami pro poskytování služby Senior TAXI.

94/2181.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost občana o umístění dopravní značky IZ 8a „Zóna s dopravním omezením“, B 20a

“Nejvyšší dovolená rychlost 30“ a A12a „Chodci“ na místní komunikaci III. třídy 22 c ulice

Bažanova.



Usnesení č. 94

ze dne 6.6.2018

94/2182.) Rada městského obvodu Hrabová

nesouhlasí

s umístěním dopravní značky B 32 „Průjezd zakázán“ na místní komunikaci III. třídy 27 c

ulice Na Janošku.

94/2183.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na Vědomí

požadavek na umístění pevného sloupku (nesklopný) sloužící k zabránění vjezdu vozidel

z ul. Na Potoku na ul. U Reky.

94/2184.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů sevspolečností JANKOSTAV sro,

se sídlem Stěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava Kunčice, IC 25855581.

94/2185.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o Výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o dílo „Předcházení vzniku textilních

a biologicky rozložitelných odpadů ve statutárním městě Ostrava-městském obvodu Hrabová“

se společností SDO Technika s.r.o., se sídlem Jaselská 451, 742 42 Senov u Nového Jičína,

IC 29446619, za cenu 654985,— Kč bez DPH.

94/2186.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost prodej části pozemků parc.č. 2574 a 1810/2 o celkové výměře

cca 14 m , oba ostatní plocha (ostatní komunikace), ul. Na Potoku V k.ú. Hrabová, podanou

dne 285.2018,

souhlasí

se záměrem prodat části pozemků parc.č. 2574 a 1810/2 o celkové výměře cca 14 m2, oba

ostatní plocha (ostatní komunikace), ul. Na Potoku V k.ú. Hrabová s podmínkou zachování

linie oplocení

a ukládá

starostovi předložit žádost o prodej části pozemků na zasedání Zastupitelstva městského

obvodu Hrabová.

z.: Igor Trávníček

t.: příští zasedání



Usnesení č. 94

ze dne 6.6.2018

94/2187.) Rada městského obvodu Hrabová

nedoporučuje

prodat část pozemku parc.č. 1714 o výměře 117,60 m2 V k.ú. Hrabová, dle žádosti statutárního

města Ostrava prostřednictvím majetkového odboru Magistrátu města Ostravy ze dne

22.5.2018.

94/2188.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na Vědomí

záměr stavby 35 rodinných domů vč. příslušné technické a dopravní infrastruktury

na pozemcích parc.č. 34/1 a 36/2, ul. Krmelínská V k.ú. Hrabová, předložený_

_dne 17.5.2018

a doporučuje

přizvat zástupce investora k upřesnění projektové dokumentace infrastruktury v dané lokalitě

ke společnému jednání vedení MOb a stavebního úřadu.

93/2189.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) na straně budoucího povinného zřídit věcné břemeno - služebnost kčástem pozemků

parc.č. 190/88 a 3135/1 V k.ú. Hrabová, svěřeným městskému obvodu Hrabová, V rozsahu

vymezeném geometrickým plánem dle zákresu stavby V situaci stavby, ve prospěch

budoucího oprávněného společnosti RIO Media a.s., se sídlem Kovanecká 2124/30, 190 00

Praha 9 — Libeň, IČ 28216733, za účelem zřízení a provozování podzemního vedení veřejné

komunikační sítě, vybudovaného V rámci stavby „CTP Ostrava SEK — přípojka pro objekty

Na Rovince č.p. 867, 862 a 820“, Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, úplatně

za jednorázovou úplatu ve Výši 400,- Kč/m2 + DPH V zákonné Výši, nejméně však 1.500- Kč

+ DPH V zákonné výši, dle zásad schválených usnesením RMOb č. 84/1756 ze dne

14.10.2009,

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti dle

předloženého návrhu.

94/2190.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na Vědomí

souhlasné závazné stanovisko kposouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí

k záměru „Pokračování hornické činnosti OKD, a.s., Dolu Paskov V období 2011 — 2020;

změna záměru — ukončení hornické činnosti“, které vydal odbor výkonu státní správy IX

Ministerstva životního prostředí, předložené dne 18.5.2018, s připomínkami.



Usnesení č. 94

ze dne 6.6.2018

94/2191.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost společnosti VÍTKOVICE, a.s. ze dne 662018 0 stanovisko ke svěření pozemků

parc.č. 3120, 3124 a 3127 V k.ú. Hrabová

a souhlasí

se svěřením pozemků do správy městského obvodu Hrabová, pokud statutární město Ostrava

pozemky vykoupí.

94/2192.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu na provedení oprav výtluků na místních komunikacích

ul. Poplužní a Bělská, Ostrava-Hrabová, společnosti SEKOS Morava, s.r.o., se sídlem

Vratimovská 716, 719 00 Ostrava-Kunčice, IČ 25832654, za cenu nejvýše přípustnou

76.120,62 Kč vč. DPH.

94/2193.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku zúčetní evidence dle Návrhu na vyřazení

neupotřebitelného majetku č. 1/2018

a stanovi

Likvidační komisi ve složení:

Ing. Michaela Matuštíková, odbor financí a správy majetku

Ing. Pavla Polášková, odbor financí a správy majetku

Igor Trávníček, starosta

94/2194.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

- oznámení odboru stavebně správního ÚMOb Hrabová o zahájení stavebního řízení

na stavbu „Stavební úpravy ZŠ Paskovská — rozšíření školní družiny“ SO-02 Bezbariérový

vstup do ZŠ — Venkovní schodiště,

- územní rozhodnutí a stavební povolení č. 18/2018 vydané odborem stavebně správním

ÚMOb Hrabová o umístění a povolení stavby „Zřízení a modernizace specializovaných

učeben — ZŠ Paskovská“,

- rozhodnutí č. 490/18/VH vydané odborem ochrany životní prostředí MMO o povolení

změny dokončené stavby vodního díla „Intensifikace stávající ČOV pro areál společnosti

JIP majetková, sro“ na parc.č. 2283/4 V k.ú. Hrabová,


